EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 210101/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de veículo

(Locadora), automóvel do tipo passeio, sem motorista e sem combustível, por quilometragem livre,
para atendimento da Câmara Municipal de Severiano Melo/RN.

ORIGEM: Dispensa 100101/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Severiano Melo 08.392.821/0001-22

CONTRATADA(O): OFERTA COMERCIO E LOCACOES EIRELI 42.293.707/0001-
83

VALOR TOTAL: R$ 58.200,00

VIGÊNCIA: 21/01/2025 a 21/01/2026

ORIGEM DOS RECURSOS: 10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica

DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro de 2025